

GS Nord Grøn Service ApS

Nibevej 48, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 32 47 22 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

Martin Melchior Mølbæk Schwab
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

GS Nord Grøn Service ApS

Nibevej 48

9200 Aalborg SV

Telefon: 22151776

CVR-nr.: 32 47 22 22

Stiftet: 1. oktober 2009

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Melchior Mølbæk Schwab

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forestå grønne serviceaftaler, snerydning, glatførebekæmpelse, etablering af grønne områder og hermed beslægtet virksomhed samt investering i værdipapirer, ejendomme mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.197 t.kr. mod 5.249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.134 t.kr. mod 1.457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.197.272	5.248.633
1 Personaleomkostninger	-3.204.738	-3.269.580
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.049	-74.127
Andre driftsomkostninger	0	-6.267
Driftsresultat	2.763.485	1.898.659
Andre finansielle indtægter	8.338	7.711
Øvrige finansielle omkostninger	-6.628	-7.421
Resultat før skat	2.765.195	1.898.949
Skat af årets resultat	-630.845	-441.998
Årets resultat	2.134.350	1.456.951
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	1.425.000
Overføres til overført resultat	34.350	31.951
Disponeret i alt	2.134.350	1.456.951

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	450.058	60.691
Indretning af lejede lokaler	43.468	36.792
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>493.526</u>	<u>97.483</u>
Deposita	63.575	63.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.575</u>	<u>63.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>557.101</u>	<u>161.058</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.433.668	2.485.679
Udskudte skatteaktiver	0	3.887
Andre tilgodehavender	21.930	16.510
Periodeafgrænsningsposter	48.807	23.892
Tilgodehavender i alt	<u>2.504.405</u>	<u>2.529.968</u>
Likvide beholdninger	1.237.903	903.481
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.742.308</u>	<u>3.433.449</u>
Aktiver i alt	<u>4.299.409</u>	<u>3.594.507</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
Overført resultat	361.401	327.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.100.000</u>	<u>1.425.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.836.401</u>	<u>2.127.051</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>8.582</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.582</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	567.142	552.221
Selskabsskat	92.376	96.948
Anden gæld	<u>794.908</u>	<u>818.287</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.454.426</u>	<u>1.467.456</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.454.426</u>	<u>1.467.456</u>
Passiver i alt	<u>4.299.409</u>	<u>3.594.507</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.644.049	2.627.908
Pensioner	303.586	310.132
Andre omkostninger til social sikring	22.247	23.573
Personalemkostninger i øvrigt	234.856	307.967
	3.204.738	3.269.580
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedr. lokaler, hvor der ikke kan ske fraflytning før den 1. august 2022. Der er en årlig husleje på t.kr. 228.
